
IDC WM 2015 Malmö, Švédsko

Written by rt
Wednesday, 20 May 2015 01:19 - Last Updated Friday, 29 May 2015 07:43

There are no translations available.

     

  

     Na letošním MS dobrmanů ve výkonu podle IPO3, které se konalo ve švédském Malmö ve
dnech 15.-17.5.2015, jsme s  Krystal Kasey Alary Aslar  obsadili celkově 10. místo s 260 b. (A
80 - B 86 - C 94). I vzhledem k velmi omezené možnosti přípravy po porodu štěňat 23.2.2015,
kdy po definitivním rozhodnutí letos startovat nám zároveň s plněním mateřských povinností na
přípravu zbyl cca 1 měsíc, a na trénink obran vzhledem k nutnosti fenu brzy po porodu
maximálně šetřit zbylo ještě asi o 2 týdny méně, jsme předvedli solidní výkon především na
obraně a odvezli jsme si domů pěkné umístění. Závod tentokrát rozhodly jak jinak, než stopy...
zvláště v neděli v silném větru asi 50km/h, navíc foukajícím a točícím se všemi směry, a na poli
obydleném houfy švédských zajíců to nebylo vůbec jednoduché... s problémy jsme nakonec
zvládli druhou polovinu prvního úseku, sice bez prvního předmětu, ale lom jsme nakonec
překonali a pak už to naštěstí šlo celkem obstojně... celé mistrovství bylo ve znamení
chladnějšího počasí s teplotami okolo 10-12°C , silného větru, a na závěrečný ceremoniál v
neděli odpoledne měli pořadatelé připraveno dokonce i krupobití... celému mistrovství opět
kralovali jak jinak než Němci, kteří měli čtyři závodníky v první pětce konečného pořadí...
mistryní světa se stala Claudia Fuhrmann s Lucií v.d. Burgstätte s 
282 b.

  

  

 1 / 4

cs/nase-feny/krystal-kasey-alary-aslar


IDC WM 2015 Malmö, Švédsko

Written by rt
Wednesday, 20 May 2015 01:19 - Last Updated Friday, 29 May 2015 07:43

  

 2 / 4



IDC WM 2015 Malmö, Švédsko

Written by rt
Wednesday, 20 May 2015 01:19 - Last Updated Friday, 29 May 2015 07:43

       Výsledková listina MS:   

 3 / 4



IDC WM 2015 Malmö, Švédsko

Written by rt
Wednesday, 20 May 2015 01:19 - Last Updated Friday, 29 May 2015 07:43

  

 4 / 4


